
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

31.03.2025          м. Вінниця             № 21-р 

 

Про затвердження складу 

Молодіжного конгресу Вінниччини 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 5, 6 Закону України «Про основні засади молодіжної 

політики», Указу Президента України від 12 березня 2021 року № 94/2021 «Про 

Національну молодіжну стратегію до 2030 року», постанов Кабінету Міністрів 

України від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження типових положень 

про молодіжні консультативно-дорадчі органи», від 02 червня 2021 року № 579 

«Про затвердження Державної цільової соціальної програми «Молодь України» 

на 2021–2025 роки та внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 

України», Обласної цільової соціальної програми «Молодь Вінниччини» на 

2021–2025 роки, затвердженої рішенням 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 

29 січня 2021 року № 31, розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 21 липня 2021 року № 555 «Про затвердження Положення про 

Молодіжний конгрес Вінниччини», протоколу установчих зборів Молодіжного 

конгресу Вінниччини від 25 березня 2025 року № 1, та з метою залучення 

молоді до формування і реалізації державної молодіжної політики 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Молодіжного конгресу Вінниччини, що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 03 серпня 2021 року № 592 «Про затвердження 

складу Молодіжного конгресу Вінниччини» та від 06 грудня 2021 року № 850 

«Про внесення змін до розпорядження Голови обласної державної адміністрації 

від 03 серпня 2021 року № 592». 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця.  

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

31 березня 2025 р.  № 21-р 
 

 

Склад 

Молодіжного конгресу Вінниччини 
 

АЛІЄВА  

Наталія Рустамівна 
 

  – голова молодіжної ради при 

Хмільницькій міській раді (за згодою) 

ВАСИЛЬЧЕНКО 

Анна Петрівна 
 

– член громадської організації «YMCA 

Вінниця» (за згодою) 

ВДОВИЧЕНКО 

Руслан Юрійович 
 

– член громадської організації «ДСТК 

Туристська Молодь» (за згодою) 

ГОЛОВАЩЕНКО 

Анна Владиславівна 
 

– заступник голови молодіжної ради при 

Калинівській міській раді (за згодою) 

ГРИНАКОВСЬКА 

Ангеліна Григорівна 
 

– член Вінницької молодіжної ради 

(за згодою) 

ЖИТНЮК 

Анна Павлівна 

– голова ради студентського 

самоврядування Відокремленого 

структурного підрозділу Вінницького 

фахового коледжу будівництва, 

архітектури та дизайну Київського 

національного університету будівництва і 

архітектури (за згодою) 
 

ЗАЇЧКО 

Катерина Сергіївна 

 

– голова учнівського самоврядування 

«Активна молодь Козятинщини» 

(за згодою) 
 

КВЯТ 

Софія Вікторівна 
 

– член громадської організації «Джерело 

Надії України» (за згодою) 

КОВАЛЬ 

Олександра Володимирівна 

 

– голова молодіжної ради Тульчинської 

міської територіальної громади 

(за згодою) 
 

КОВАЛЬЧУК 

Ольга Олександрівна 

– член громадської організації «Мольфар» 

(за згодою) 



2 

КОГАЄВСЬКА 

Юлія Русланівна 
 

– голова молодіжної ради при Могилів–

Подільській міській раді (за згодою) 

КОРІНЮК 

Олександра Василівна 
 

– член молодіжної ради при Стрижавській 

селищній раді (за згодою) 

КОРОЛЬОВА 

Василина Олегівна 
 

– голова молодіжної ради при Тиврівській 

селищній раді (за згодою) 

КРАВЕЦЬ 

Богдан Леонідович 
 

– голова молодіжної ради при 

Тростянецькій селищній раді (за згодою) 

МАДЖАРОВА 

Діана Сергіївна 
 

– член громадської організації 

«Вороновицька козацька сотня» 

(за згодою) 

 

МАРТИНЮК 

Софія Олександрівна 
 

– член молодіжної ради Городківської 

територіальної громади (за згодою) 

МУЗИЧУК 

Сергій Васильович 
 

– член Учнівської ради Вінниччини 

(за згодою) 

ОРЛЮК 

Маргарита Валентинівна 
 

– член молодіжної ради при Ладижинській 

міській раді (за згодою) 

ОСТРОКАМІНСЬКА 

Софія Михайлівна 
 

– член молодіжної ради при Іванівській 

сільській раді (за згодою) 

ОЧЕРЕТНА 

Вікторія Олександрівна 
 

– заступник голови громадської організації 

«Політичний центр» (за згодою) 

СТУЖУК 

Аліна Володимирівна 
 

– чолова молодіжної ради при  Гніванській 

міській раді (за згодою) 

СТУПАКЕВИЧ 

Юлія Анатоліївна 
 

– член громадської організації «Ліга 

молодих майстрів» (за згодою) 

ЧОРНА 

Маріна Леонідівна 

 

– член громадської організації «Вінницька 

обласна федерація веслування на 

байдарках і каное» (за згодою) 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації     Світлана ЯРМОЛЕНКО 


